stavby je 1,2 násobok náhrady v peniazoch za ich vyvlastnenie podľa všeobecných predpisov. 
Táto náhrada je aj dohodnutou kúpnou cenou za Predmet prevodu podľa tejto Zmluvy. 

Dohodnutá kúpna cena po navýšení koeficientom 1,2 násobok náhrady (ceny) stanovenej 
a uvedenej v ods. 4.2. tejto Zmluvy, predstavuje sumu 22.800,-EUR s DPH, slovom: 
Dvadsaťdvatisícosemsto  EUR.  
(ďalej ako „Kúpna cena“). 

4.4.  Kúpnu cenu uvedenú v ods. 4.3. tohto článku Zmluvy, Kupujúci uhradí bezhotovostným 

prevodom na účet Predávajúceho v plnej výške do 60 dní odo dňa nadobudnutia jej platnosti 
pred podaním návrhu na vklad. Ak kupujúci nezaplatí dohodnutú kúpnu cenu najneskôr